
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4258563 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

850 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Máte chuť uniknout z ruchu města a relaxovat v klidném prostředí
přírody?
Máme pro vás ideální řešení! Nabízíme k prodeji chatu v malebné
lokalitě kousek od obchodního centra Aventin.

Tato lokalita poskytuje klid a soukromí, ale zároveň je jen pár minut
jízdy od veškeré občanské vybavenosti a centra Jihlavy.

Chata má užitnou plochu 20 m2 a je ideální pro víkendové pobyty,
rodinné dovolené nebo jako investiční příležitost. Chata má
praktickou dispozici, která zahrnuje útulnou obytnou místnost a
také prostorné podsklepení.

Na pozemku o rozloze 366 m2 můžete najít dostatek prostoru pro
relaxaci, zahradničení nebo rodinné grilování.

Okolí chaty je obklopeno přírodou, což poskytuje ideální podmínky
pro pěší turistiku, cyklistiku a další volnočasové aktivity.

Neváhejte a přijďte si prohlédnout tuto jedinečnou nabídku!
Pro více informací a domluvení prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4258563
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 366 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


